1

2020年 5月 28日

各 位

インフラファンド発行者名

 ジャパン・インフラファンド投資法人

 代表者名 執行役員 川上 宏

  （コード番号 9287）

管理会社名

 ジャパン・インフラファンド・アドバイザーズ株式会社

 代表者名 代表取締役社長 川上 宏

 問合せ先 チーフ・フィナンシャル・オフィサー 朝谷 健民

 TEL:03-6264-8524

ラジオ NIKKEI「朝イチマーケットスクエア アサザイ」出演のお知らせ

令和 2 年 5 月 27 日放送の、ラジオ NIKKEI 「朝イチマーケットスクエア アサザイ 今日の 1 社」の

コーナーにおきまして、ジャパン・インフラファンド・アドバイザーズ株式会社 代表取締役社長 川上

宏が出演しましたので、お知らせいたします。

ジャパン・インフラファンド投資法人の特徴や強み、成長戦略・財務戦略等について、パーソナリ

ティの井上 哲男氏と対談させて頂いております。

                     番組概要

放 送 日  ：  令和 2年 5月 27日（水） 午前 8時 40分～午前 9時

番 組 名  ：  ラジオ NIKKEI第 1 「朝イチマーケットスクエア アサザイ」

出演コーナー ：  IRコーナー「アサザイ 今日の 1社」

出 演 者  ：  代表取締役社長 川上 宏

令和 2年 5月 27日放送分 URL：

    http://podcasting.radionikkei.jp/podcasting/asazai/asazai-200527.mp3

取材後期 URL：

    http://market.radionikkei.jp/asazai/20200527_9287.html

以上

※本投資法人のホームページアドレス： https://ji-fund.com/

http://podcasting.radionikkei.jp/podcasting/asazai/asazai-200527.mp3
http://market.radionikkei.jp/asazai/20200527_9287.html
https://ji-fund.com/